Quid dicam quantus amor sit bestiarum in educandis custodiendisque iis quae procreauerunt? Cic. *Qu'est il besoing que je parle de la grand'amour, etc. Que parleray je de, etc.*

¶ Quid est factum? Varro. *Qu'est il advenu?*

¶ Quid enim? summus dolor plures dies manere non potest? *Car quoy?*

Quid enim aliud quam admonendi essetis, vt morem traditum a maioribus, seruaretis? Liu. *Que faudroit il autre chose, sinon vous remonstrer que, etc.*

quidam

Quidam, quaedam, quoddam vel quiddam, cuiusdam. Plinius iunior. *Aucun que je scay bien.*

Si iudicarentur certis quibusdam verbis. Cic. *Par quelques certaines parolles et solennelles.*

Quae sunt cuiusdam modi. Cic. *Qui sont d'une certaine facon et maniere, De quelque sorte autre que les autres.*

Magni cuiusdam hominis et persapientis videtur. Cic. *De quelque grand homme.*

Quiddam diuinum. Cic. *Quelque je ne scay quoy divin, Quelque divinité.*

quidem

Quidem, Aduerbium affirmandi. *Certes.*

Ego quidem scribo, tu vero legis. *J'ecris moy, mais toy tu lis.*

¶ Ne, vel nec quidem. Cicero, Neque officium, neque studium meum desyderabis: ne in publicis quidem. *Mesme és affaires publiques je ne te faudray point.*

¶ Et quidem, vel Ac quidem. Cicero, Nobis vero placet, et vehementer quidem. *Et bien fort à la verité.*

Quidem certe. Cicero. Illud quidem certe nostrum consilium iure laudandum est. *Certainement.*

Quidem hercle certo, vel certe. Terentius, Mea quidem hercle certe in dubio est vita. *Pour tout certain.*

quidnam

Quidnam, Interrogatiuum. Terentius, Quidnam ille commotus venit? *Qu'ha cestuy là qui vient si esmeu? Pourquoi vient cestuy là si esmeu? Qui a il que cestuy là vient si esmeu?*

Quidnam, sine interrogatione, pro Quid. Terentius, Reuiso quidnam Chaerea hic rerum gerat. *Que c'est que*

fait ici Cherea.

quidni

Quidni, Confirmandi aduerbium. Terent. *Pourquoy non?*

Nostin'? P. quidni? Terent. *Pourquoy ne feroiy je? Pourquoy ne le congnoistroy je pas? Que fay je donc?*

Laudat Africanum Panaetius, quod fuerit abstinens. quidni laudet? Cic. *Pourquoy non? Pourquoy ne le loueroit il pas?*

quidpam

Quidpam, cuiuspam. Terent. *Quelque chose.*

Num illi molestae quidpam hae sunt nuptiae? Terent. *Aucunement, Quelque peu.*

quidque

Quidque, cuiusque. Cic. *Chasque chose.* Vide QVICQVE.

quies

Quies, quietis, penult. prod. Substantium, foem. gen. *Repos, Requoy, Quoyeté, Sejour.*

In quiete, et secundum quietem. Sallust. Cic. *En dormant.*

¶ Quies doctrinarum. Plin. *Estude tranquille.*